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U13 Departementale 3 / Phase 3 * Match lever de rideau

Groupe I

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

Journée

 01

 01

 01

 02

 02

 02

 03

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

- Aller

26/01/2019

26/01/2019

26/01/2019

09/02/2019

09/02/2019

09/02/2019

16/02/2019

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

- Retour

FM

7

FM

1

9

5

... 

... 

... 

0

3

5

6

0

2

0

3

3

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

3

1

3

5

1

0

... 

... 

... 

6

0

0

1

7

5

3

FM

FM

... 

... 

... 

61372.

61373.

61374.

61375.

61376.

61377.

61378.

61379.

61380.

61381.

61382.

61383.

61384.

61385.

61386.

61387.

61388.

61389.

61396.

61397.

61398.

Pins-Justaret 2

Tlse Lardenne As 2

Pins-Justaret 2

St Lys O 3

Plaisance Us 2

St Lys O 3

T. F. Compans 1

Fonbeauzard Fc 2

T. F. Compans 1

Blagnac Fc (Fém.) 4

Tlse Lardenne As 2

Blagnac Fc (Fém.) 4

J.S. Pradettes 2

St Lys O 3

J.S. Pradettes 2

Plaisance Us 2

Tournefeuille As 2

Plaisance Us 2

Fonbeauzard Fc 2

J.S. Pradettes 2

Fonbeauzard Fc 2

 15H30

 16H10

 16H50

 15H30

 16H10

 16H50

 15H30

 16H10

 16H50

 14H

 14H40

 15H20

 15H30

 16H10

 16H50

 15H30

 16H10

 16H50

 15H30

 16H10

 16H50

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Tlse Lardenne As 2

J.S. Pradettes 2

J.S. Pradettes 2

Plaisance Us 2

Blagnac Fc (Fém.) 4

Blagnac Fc (Fém.) 4

Fonbeauzard Fc 2

Tournefeuille As 2

Tournefeuille As 2

Tlse Lardenne As 2

Fonbeauzard Fc 2

Fonbeauzard Fc 2

St Lys O 3

T. F. Compans 1

T. F. Compans 1

Tournefeuille As 2

Pins-Justaret 2

Pins-Justaret 2

J.S. Pradettes 2

Plaisance Us 2

Plaisance Us 2

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

Blagnac Fc (Fém.) 4 Fonbeauzard Fc 2 J.S. Pradettes 2 Pins-Justaret 2

Plaisance Us 2 St Lys O 3 T. F. Compans 1 Tlse Lardenne As 2

Tournefeuille As 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1023

PINS-JUSTARET

ST LYS O

T. F. COMPANS 

BLAGNAC

TOULOUSE PRADETTES

U.S. PLAISANCE DU TO

FONBEAUZARD.

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21277525

21277526

21277527

21277528

21277529

21277530

21277531

21277532

21277533

21277534

21277535

21277536

21277537

21277538

21277539

21277540

21277541

21277542

21277562

21277570

21277571

Apres-Midi P5

(COMPLEXE SPORTIF 2 à PINS JUSTARET)

(STADE DE L' ÉCOLE DE FOOT 1 à ST LYS)

(STADE SERGENT VIGNE à TOULOUSE)

(COMPLEXE SPORTIF ANDROMÈDE 5 à BLAGNAC)

(COMPLEXE SPORTIF DES PRADETTES 2 à 
TOULOUSE)

(PLAINE DE JEUX 3 à PLAISANCE DU TOUCH)

(STADE MUNICIPAL 2 à FONBEAUZARD)
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Journée

Journée

Journée

 03

 03

 03

- Aller

- Aller

- Aller

16/02/2019

16/02/2019

16/02/2019

Journée 

Journée 

Journée 

- Retour

- Retour

- Retour

FG

FG

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

61393.

61395.

61394.

61390.

61391.

61392.

Pins-Justaret 2

Pins-Justaret 2

T. F. Compans 1

Tournefeuille As 2

Tlse Lardenne As 2

Tournefeuille As 2

 15H30

 16H50

 16H

 15H30

 16H10

 16H50

-

-

-

-

-

-

Blagnac Fc (Fém.) 4

T. F. Compans 1

Blagnac Fc (Fém.) 4

Tlse Lardenne As 2

St Lys O 3

St Lys O 3

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PINS-JUSTARET

T. F. COMPANS 

TOURNEFEUILLE

Club organisateur : 

Club organisateur : 

Club organisateur : 

21277549

21277555

21277550

21277543

21277544

21277545

(COMPLEXE SPORTIF 2 à PINS JUSTARET)

(STADE SERGENT VIGNE à TOULOUSE)

(STADE MUNICIPAL 3 à TOURNEFEUILLE)


